



Adoracja nocna Rycerze Św. Jana Pawła II-go

**Nabożeństwo
DROGI ŚWIATŁA
Przed Najświętszym Sakramentem**

Parafia WNMP w Krynicy Zdroju

28 kwietnia 2023 godz 21:37 – 23:00

RycerzeJP2Krynica.pl

Nabożeństwo Drogi światła

Spis treści:

Stacja I – Jezus powstaje z martwych

Stacja II – Apostołowie przybywają do pustego grobu

Stacja III – Zmartwychwstały Pan objawia się Marii Magdalenie

Stacja IV – Zmartwychwstały Pan ukazuje się uczniom na drodze do Emaus

Stacja V – Zmartwychwstały Pan objawia się uczniom przy łamaniu chleba

Stacja VI – Zmartwychwstały Pan ukazuje się apostołom

Stacja VII – Zmartwychwstały Pan przekazuje uczniom władzę odpuszczania grzechów

Stacja VIII – Zmartwychwstały Pan umacnia wiarę Tomasza

Stacja IX – Zmartwychwstały Pan spotyka uczniów nad Jeziorem Galilejskim

Stacja X – Zmartwychwstały Pan przekazuje władzę pasterską Piotrowi

Stacja XI – Zmartwychwstały Pan daje uczniom nakaz misyjny

Stacja XII – Zmartwychwstały Pan wstępuje do Ojca

Stacja XIII – Uczniowie z Maryją oczekują w wieczerniku na Zesłanie Ducha Świętego

Stacja XIV – Zmartwychwstały Pan posyła uczniom obiecane Ducha

Stacja I – Jezus powstaje z martwych:

Ojciec nasz, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który dla nas zmartwychwstał, pokonując śmierć i dając nam nadzieję na wieczne życie. Pomóż nam w naszej wierze, abyśmy zawsze pamiętali o Jego zmartwychwstaniu i o naszej przyszłej chwale.

Św. Jan Paweł II, wiele razy mówił o zmartwychwstaniu jako o centrum chrześcijańskiej wiary, które daje nam nadzieję na życie wieczne.

Jeden z jego słynnych cytatów dotyczących zmartwychwstania brzmi: "Zmartwychwstanie nie jest wydarzeniem przeszłym, ale rzeczywistością, która ciągle trwa i ciągle wywiera wpływ na nasze życie."

Jan Paweł II często podkreślał, że zmartwychwstanie jest podstawą naszej nadziei i umacnia naszą wiarę w to, że Chrystus jest naszym Zbawicielem i Panem. Przekonywał, że zmartwychwstanie jest faktem historycznym, potwierdzonym przez świadectwa ewangelistów i apostołów, którzy byli świadkami Jezusa po jego zmartwychwstaniu.

Święty Jan Paweł II zachęcał nas do kierowania naszej nadziei na zmartwychwstanie i życie wieczne, a także do żywienia tej nadziei przez nasze codzienne modlitwy i praktyki religijne. Zmartwychwstanie jest dla nas zachętą do życia pełnią życia w Chrystusie i do dążenia do świętości. Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja II – Apostołowie przybywają do pustego grobu:

Boże Ojczy, dziękujemy Ci za Twego Syna, który zmartwychwstał i pokazał nam, że śmierć nie kończy życia. Pomóż nam, abyśmy zawsze mieli otwarte oczy na Jego obecność w naszym życiu, abyśmy zawsze szukali Go i nigdy nie stracili nadziei.

W stacji drugiej mamy przed oczami obraz Apostołów przybywających do pustego grobu. Widzimy ich niepewność i dezorientowanie. Co się stało z ciałem Jezusa? Czyż nie powiedział, że powstanie z martwych? Dlaczego więc grobowiec jest pusty?

Takie pytania nasuwały się pewnie Apostołom, gdy podążali do grobu Jezusa. Część z nich wierzyła w zmartwychwstanie, ale trudno było im to pojąć w pełni. To, co zobaczyli na własne oczy, stanowiło dla nich potwierdzenie tego, co usłyszeli od Mistrza.

Dziś my też możemy odczuwać niepewność i dezorientowanie, zwłaszcza w obliczu trudnych sytuacji, z którymi się zmagamy. Czasem wydaje się, że Bóg nas opuszcza, że nie ma dla nas odpowiedzi na nasze pytania i nie pomaga nam w naszych problemach. Jednakże podobnie jak dla Apostołów, tak i dla nas istnieje pewna pewność: Zmartwychwstały Pan jest z nami.

Nie bójmy się podążać za Jezusem, nawet jeśli czasem czujemy się dezorientowani. Jego obecność jest zawsze z nami, a zmartwychwstanie stanowi potwierdzenie naszej nadziei w wieczne życie. Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja III – Zmartwychwstały Pan objawia się Marii Magdalenie:

Jezu, Synu Boży, dziękujemy Ci za Twoje zmartwychwstanie i za to, że objawiasz nam swoją miłość przez swoje słowo i działanie. Pomóż nam, abyśmy zawsze słuchali Twojego głosu i szukali Twojego oblicza w naszym codziennym życiu.

Drogi Panie Jezu, dziękujemy Ci za Twoje Zmartwychwstanie, które przynosi nadzieję i oznacza zwycięstwo nad grzechem i śmiercią. Stajemy dziś przed Twoim Boskim majestatem, aby rozważyć spotkanie, jakie miała Maria Magdalena z Tobą po Twoim Zmartwychwstaniu.

Wspominając to wydarzenie, myślimy o tym, jak łatwo poddajemy się rozpacz i smutkowi, kiedy tracimy kogoś, kogo kochamy. Ale widząc, jak Maria Magdalena szukała Ciebie w ogrodzie grobowym, uświadamiamy sobie, że Ty zawsze jesteś obok nas, gotowy do przyjścia i pocieszenia nas w naszych cierpieniach.

Pragniemy dziś modlić się, abyśmy zawsze mieli wiarę, że Ty jesteś z nami, nawet w naszych najtrudniejszych chwilach. Prosimy Cię, abyś otworzył nasze serca na Twoją obecność i pomógł nam znaleźć nadzieję i pocieszenie w Tobie.

Dziękujemy Ci, Zmartwychwstały Panie, za Twoją miłość i za to, że zawsze jesteś z nami. Módl się za nami, św. Janie Pawle II, abyśmy mogli naśladować Twoją wiarę i miłość do Zmartwychwstałego Pana. Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja IV – Zmartwychwstały Pan ukazuje się uczniom na drodze do Emaus:

Drogi Jezu, dziękujemy Ci za to, że zawsze jesteś z nami i że prowadzisz nas drogą do wieczności. Pomóż nam, abyśmy zawsze rozpoznawali Twoją obecność w naszym życiu i abyśmy nigdy nie stracili wiary w Ciebie.

Módlmy się ze św. Janem Pawłem II, który tak wiele w swoim życiu przemierzył dróg, by szerzyć Dobrą Nowinę o Zmartwychwstałym Panu. Wspominając Jego słowa, pragniemy dziś skierować nasze myśli ku temu, jak Zmartwychwstały Pan ukazał się dwóm uczniom na drodze do Emaus.

Jezus, choć wiedział, że uczniowie byli pełni smutku po Jego śmierci, ukazał się im w postaci podróżnika. Jezus podszedł do uczniów, którzy wciąż nie byli w stanie uwierzyć, że On zmartwychwstał. Uczył ich Pisma Świętego, objaśniając, że Mesjasz musiał cierpieć, by wejść do chwały swojej męki i śmierci.

Jezus wybaczył również uczniom ich słabość i brak wiary. Wzbudził w nich nową nadzieję i ostatecznie ujawnił swoją prawdziwą tożsamość, łamiąc z nimi chleb. Wtedy poznali, że to była Jego obecność, która umocniła ich w wierze.

Prośmy Zmartwychwstałego Pana, by prowadził nas na naszych drogach życia, zwłaszcza w chwilach smutku i niepewności. Niech objawia nam swoją obecność i wskazuje drogę, którą powinniśmy iść. Okaż nam, o Panie, swoją miłość i wybaczenie, które dadzą nam siłę do przewycięzania trudności. Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja V – Zmartwychwstały Pan objawia się uczniom przy łamaniu chleba:

Jezu, Synu Boży, dziękujemy Ci za to, że jesteś z nami w Eucharystii i że przez nią możemy doświadczyć Twojej miłości i łaski. Pomóż nam, abyśmy zawsze cieszyli się Twoją obecnością w Najświętszym Sakramencie i abyśmy nigdy nie tracili wiary w Twoją rzeczywistą obecność w chlebie i winie.

W mroku nocnej ciemności Zmartwychwstały Pan objawił się swoim uczniom przy łamaniu chleba. Tak jak On wezwał dwóch uczniów na drogę do Emaus, tak teraz objawił się reszcie swoich uczniów w czasie wspólnego posiłku. Ich serca rozpalone Duchem Świętym, który zstąpił na nich w dzień Zesłania, zaczęły pojmować Pismo i rozumieć Jego słowa. Chrystus otworzył ich umysły na zrozumienie swojego planu zbawienia i objawił im swoją prawdziwą naturę jako Zmartwychwstałego Pana.

Przyjmijmy dzisiaj do naszych serc tę prawdę, którą objawił Zmartwychwstały Pan swoim uczniom. Niech nasze serca będą pełne radości i nadziei w oczekiwaniu na nasze spotkanie z Nim w chwale niebieskiej. Niech Jego Słowo staje się dla nas codziennym chlebem, który wzmacnia naszą wiarę i prowadzi nas na drodze do wiecznej zbawiennej wspólnoty z Nim.

Módlmy się za siebie nawzajem, abyśmy zawsze byli gotowi na spotkanie z Zmartwychwstałym Panem, aby nasze serca były otwarte na Jego łaski i byśmy nigdy nie przestali rozważać Jego słów, które nas prowadzą na drodze prawdziwego życia. Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja VI – Zmartwychwstały Pan ukazuje się apostołom:

Boże Ojczy, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który wstał z martwych i ukazał się swoim apostołom. Pokaż nam, jak On chce nam się objawić w naszym życiu. Daj nam wiarę, byśmy mogli rozpoznać Twoją obecność w naszej codzienności i zawsze dążyli do spotkania z Tobą. Niech nasze serca zostaną wypełnione pokojem, miłością i nadzieją, które Zmartwychwstały Pan przynosi każdej duszy.

Jak trudno jest uwierzyć w to, co jest niewidzialne! Jak trudno jest uwierzyć w coś, co wykracza poza nasze postrzeganie! Ale właśnie o to chodzi w wierze – o uwierzenie w to, co jest niewidzialne, w to, co wykracza poza nasze postrzeganie.

Apostołowie, którzy byli świadkami Zmartwychwstania, doświadczyli tego na własnej skórze. Widzieli puste groby, słyszeli relacje o spotkaniach z Jezusem, ale ciągle nie byli w stanie uwierzyć w to, co wydawało się niemożliwe. Dopiero kiedy Zmartwychwstały Pan ukazał im się osobiście, pozwolił im dotknąć swojego ciała, wtedy uwierzyli.

Tak samo jest i dzisiaj – czasami trudno nam uwierzyć w to, co wydaje się niemożliwe. Czasami mamy wątpliwości, czy Bóg naprawdę nas kocha i czy nas słyszy. Ale my, podobnie jak apostołowie, musimy uwierzyć w to, co jest niewidzialne. Musimy wierzyć w miłość Boga do nas i w Jego obecność w naszym życiu, nawet jeśli czasami wydaje się nam to niemożliwe.

Modlimy się więc dzisiaj za wiarę – za wiarę w to, co jest niewidzialne, za wiarę w Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, za wiarę w Jego miłość do nas. Niech ta wiara umacnia nas w trudnych chwilach i prowadzi nas do wiecznego życia u Jego boku. Za wstawiennictwem św. Jana Pawła II, módlmy się: Ojczy nasz, który jesteś w niebie... Amen. Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja VII – Zmartwychwstały Pan przekazuje uczniom władzę odpuszczania grzechów:

Boże, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który przekazał swoim uczniom władzę odpuszczania grzechów. Uczy nas On, jak ważne jest wybaczenie i miłosierdzie w naszym życiu. Prosimy, abyśmy zawsze byli gotowi do wybaczenia, tak jak On wybacza nam nasze błędy. Niech nasze serca zawsze kierują się dobrem i miłością, byśmy mogli zawsze budować jedność i pokój w naszych relacjach.

Zmartwychwstały Pan, Jezus Chrystus, przyszedł na świat po to, by zbawić ludzi i otworzyć przed nimi drogę do zbawienia. Jednym z największych darów, jakie przyniósł człowiekowi, jest dar przebaczenia grzechów. Dzięki temu darowi, którego sam Chrystus udzielał podczas swojego życia na ziemi, każdy z nas ma szansę na odkupienie swoich win i pojednanie z Bogiem.

W siódmej stacji Drogi Światła widzimy, jak Zmartwychwstały Pan przekazuje uczniom władzę odpuszczania grzechów. Ta scena ukazuje, jak wielką wagę Chrystus przywiązywał do tego, aby Jego uczniowie kontynuowali Jego dzieło i byli dla ludzi kanałem łaski i przebaczenia.

Dzisiaj, modląc się z Janem Pawłem II, chcemy podziękować Bogu za ten wspaniały dar, jakim jest możliwość przebaczenia grzechów. Prosimy, abyśmy byli świadomi, jak wielką moc kryje się w tym, że możemy odpuszczać innym ich winy i prosić o wybaczenie swoich. Prosimy, abyśmy umieli cieszyć się z tego, że Bóg jest pełen miłosierdzia i gotów nam przebaczyć, jeśli tylko pokutujemy za nasze grzechy i składamy Mu szczere wyznanie. Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja VIII – Zmartwychwstały Pan umacnia wiarę Tomasza:

Boże, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który umacniał wiarę swojego ucznia Tomasza. Pokaż nam, jak możemy poznać Twoje oblicze i uwierzyć w Ciebie. Prosimy, abyśmy zawsze byli gotowi przyjąć Twoje słowo i wypełniać Twoją wolę. Niech nasza wiara staje się mocniejsza każdego dnia, byśmy mogli zawsze z ufnością i nadzieją podążać za Tobą.

Boże Ojczy, dziękujemy Ci za dar świętego Jana Pawła II, który przez swoje życie i nauczanie ukazywał nam Twoją miłość i miłosierdzie. Dzięki niemu zrozumieliśmy, że Kościół jest wspólnotą wiernych, którzy ufają w Twoją miłość i prowadzą swoje życie według Jego wskazań.

Dzisiaj, kiedy obchodzimy uroczystość Zmartwychwstania Pana Jezusa, prosimy Cię o łaskę umocnienia naszej wiary, tak jak umocniłeś wiarę Tomasza. Niech nasze serca wypełnią radość i nadzieja, że Jezus zmartwychwstał i jest z nami każdego dnia.

Prosimy Cię, abyś przez modlitwę świętego Jana Pawła II przybliżył nas do Twojego Syna i umocnił naszą wiarę w Jego miłosierdzie. Niech jego przykład nauczania o miłości, pojednaniu i jedności przemawia do naszych serc i umysłów i pomaga nam wypełniać Twoją wolę.

Święty Janie Pawle II, módl się za nami i za wszystkich ludzi, którzy szukają Boga. Prowadź nas swoim przykładem i wiedzą, abyśmy stali się świadkami miłości Pana Jezusa dla wszystkich, którzy nas otaczają.

W imię Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela, który zmartwychwstał.
Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja IX – Zmartwychwstały Pan spotyka uczniów nad Jeziorem Galilejskim:

Boże, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który spotykał swoich uczniów nad Jeziorem Galilejskim. Pokaż nam, jak możemy rozpoznać Twoją obecność w naszym życiu. Prosimy, abyśmy zawsze byli gotowi do spotkania z Tobą i doświadczenia Twojej miłości. Niech nasze serca zawsze kierują się ku Tobie, abyśmy mogli zawsze być blisko Ciebie i żyć według Twojej woli.

Boże, nasz Ojciec, dziękujemy Ci za dar Zmartwychwstania Twojego Syna, który umocnił naszą wiarę w Jego miłość i miłosierdzie. Dzisiaj pragniemy modlić się z Twoim świętym sługą, Janem Pawłem II, który przez swoje życie i nauczanie przypominał nam o konieczności wiary w Zmartwychwstanie.

Dziś, kiedy słyszymy o spotkaniu uczniów z Zmartwychwstałym Panem nad Jeziorem Galilejskim, prosimy Cię o łaskę odkrycia Jego obecności w naszym życiu. Niech nasze serca wypełnią radość i nadzieja, że Jezus zawsze jest z nami, niezależnie od naszych wątpliwości i słabości. Prosimy Cię, abyś przez modlitwę świętego Jana Pawła II przybliżył nas do Twojego Syna i umocnił naszą wiarę w Jego miłosierdzie. Niech jego przykład nauczania o miłości, pojednaniu i jedności przemawia do naszych serc i umysłów i pomaga nam wypełniać Twoją wolę. Święty Janie Pawle II, módl się za nami i za wszystkich ludzi, którzy szukają Boga. Prowadź nas swoim przykładem i wiedzą, abyśmy stali się świadkami miłości Pana Jezusa dla wszystkich, którzy nas otaczają.

Niech Zmartwychwstały Pan umacnia naszą wiarę i nadzieję, tak jak uczniów nad Jeziorem Galilejskim. Niech nasze serca zawsze będą otwarte na Jego łaskę i miłosierdzie, a nasze życie stanie się świadectwem Jego miłości dla całego świata. W imię Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela, który zmartwychwstał. Amen. Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja X – Zmartwychwstały Pan przekazuje władzę pasterską Piotrowi:

Boże, Ty powierzyłeś swoją pasterską władzę św. Piotrowi i jego następcom, którzy mają nauczać, rządzić i święcić w Twoim Imieniu. Dziękujemy Ci za to, że wciąż prowadzisz nas przez naszych Pasterzy, a zwłaszcza za Twojego wiernego sługę, św. Jana Pawła II, który poświęcił swoje życie dla dobra Kościoła. Wspieraj nas, abyśmy wraz z Papieżem umieli służyć Twojemu ludowi i głosić Twoje słowo wśród narodów.

Boże, nasz Ojciec, dziękujemy Ci za dar Twojego Syna, który zmartwychwstał i przekazał władzę pasterską Piotrowi. Dzisiaj pragniemy modlić się z Twoim świętym sługą, Janem Pawłem II, który przez swoje życie i nauczanie przypominał nam o konieczności wiary w Ewangelię i Kościół.

Prosimy Cię, abyś przez modlitwę świętego Jana Pawła II przybliżył nas Siebie i Twojemu Miłosierdzia. Niech przykład Św. Jana Pawła II-go nauczania o miłości, pojednaniu i jedności przemawia do naszych serc i umysłów i pomaga nam wypełniać Twoją wolę.

Święty Janie Pawle II, módl się za nami i za wszystkich ludzi, którzy szukają Boga. Prowadź nas swoim przykładem i wiedzą, abyśmy stali się świadkami miłości Pana Jezusa dla wszystkich, którzy nas otaczają.

Niech przekazanie władzy pasterskiej Piotrowi przypomni nam, że Kościół jest wspólnotą wiary, nadziei i miłości, której fundamentem jest Chrystus, a naszym zadaniem jest kontynuowanie Jego misji na ziemi. Niech nasza wiara stanie się źródłem mocy i inspiracji do pełnienia naszej roli jako członków Kościoła.

W imię Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela, który przekazał władzę pasterską Piotrowi. Amen. Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja XI – Zmartwychwstały Pan daje uczniom nakaz misyjny:

Jezu, Ty zmartwychwstałeś i powiedziałeś swoim uczniom, aby głosili Ewangelię wszystkim narodom. Wyzwalamy się od naszych ograniczeń, bojaźni i nieśmiałości, abyśmy z odwagą i radością podjęli zadanie głoszenia Twojego słowa. Niech Twoje światło i miłość prowadzą nas na drodze misji, abyśmy byli Twoimi świadkami w świecie, który tak bardzo potrzebuje Twojego zbawienia.

Boże, nasz Ojciec, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który zmartwychwstał i daje nam nakaz misyjny, abyśmy idąc na całym świecie, głosili Ewangelię. Dzisiaj pragniemy modlić się z Twoim świętym sługą, Janem Pawłem II, który przez całe swoje życie przypominał nam o konieczności misji i głoszenia Słowa Bożego.

Dzisiaj, kiedy słyszymy o nakazie misyjnym, prosimy Cię o łaskę otwarcia naszych serc na potrzeby innych ludzi i na misję, którą powierzasz nam jako swoim uczniom. Niech Twoja miłość i łaska towarzyszą nam, gdy idziemy do ludzi, aby głosić Ewangelię i pomagać im w ich potrzebach.

Prosimy Cię, abyś przez modlitwę świętego Jana Pawła II umocnił naszą wiarę. Święty Janie Pawle II, módl się za nami i za wszystkich ludzi, którzy szukają Boga. Pomóż nam Panie zrozumieć, że misja, którą powierzasz nam, jest misją miłości, która przynosi owoce i zmienia życie ludzi. Pomóż nam wypełniać swoją rolę jako misjonarzy, którzy idą w świat, aby głosić Ewangelię i być świadkami Twojej miłości. Niech nakaz misyjny przypomni nam, że naszym zadaniem jest pełnienie misji miłości, która prowadzi nas do zbawienia. Niech Twoja łaska i miłosierdzie towarzyszą nam w każdym momencie naszej misji i pomagają nam służyć innym ludziom z oddaniem i miłością. W imię Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela, który dał nam nakaz misyjny. Amen. Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja XII – Zmartwychwstały Pan wstępuje do Ojca:

O Jezu, Ty wstąpiłeś do Ojca, ale nie opuściłeś nas. Nadal jesteś z nami w swoim Kościele, w Eucharystii i w naszych sercach. Dziękujemy Ci za to, że wciąż nas prowadzisz i umacniasz w naszej wierze. Daj nam siłę, abyśmy zawsze byli gotowi do spotkania z Tobą i do uwielbienia Twojego Imienia w wieczności.

Boże, nasz Ojczy, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który zmartwychwstał i wstępuje do Ciebie, gdzie zasiada po Twojej prawicy. Dzisiaj pragniemy modlić się ze świętym Janem Pawłem II, który przez całe swoje życie głosił radosną nowinę o zmartwychwstaniu Chrystusa i uwielbiał Twoją chwałę. Dzisiaj, kiedy słyszymy o Zmartwychwstałym Panu, pragniemy oddać Ci cześć i uwielbienie za Jego triumfalny powrót do Twojego Królestwa. Dziękujemy Ci za Jego miłość i ofiarę, którą złożył na krzyżu, abyśmy mogli być zbawieni i mieć wieczne życie.

Święty Janie Pawle II, módl się za nami i naucz nas, jak możemy bardziej oddać Chrystusowi cześć i uwielbienie za Jego miłość i miłosierdzie. Pomóż nam zrozumieć, że Jego chwała jest nad nami i że jesteśmy wezwani do uwielbienia Go przez całe nasze życie. Daj nam moc, abyśmy byli świadkami Jego chwały w świecie, abyśmy głosili Ewangelię i dzielili się radością ze zmartwychwstania Chrystusa. Panie Boże przez Twoją łaskę i miłosierdzie, daj nam umiejętność kroczenia drogą świętości, którą nasz ukochany święty Jan Paweł II pokazał nam swoim życiem. Boże, nasz Ojczy, dziękujemy Ci za Twojego Syna, który wstąpił do Ciebie i za Twojego świętego sługę, Jana Pawła II, który nauczał nas o Twojej chwale i miłosierdziu. Niech nasza modlitwa uwielbienia zawsze odzwierciedla naszą wdzięczność i miłość do Ciebie, a nasze życie niech będzie świadectwem Twojego zbawienia. W imię Jezusa Chrystusa, naszego Pana i Zbawiciela, który wstąpił do Ciebie. Amen. Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja XIII – Uczniowie z Maryją oczekują w wieczerniku na Zesłanie Ducha Świętego:

Maryjo, Matko Kościoła, Ty byłaś z uczniami w wieczerniku, modląc się z nimi o zesłanie Ducha Świętego. Prosimy Cię, módl się za nami, abyśmy w naszym życiu otwierali się na działanie Ducha Świętego i wypełniali się Jego łaskami. Daj nam mądrość, abyśmy zawsze byli gotowi do podjęcia dzieła ewangelizacji i służenia naszym bliźnim.

Boże, Ojczy nasz, dziękujemy Ci za Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, który zmartwychwstał i wstąpił do Ciebie, i za Twoją Matkę, Maryję, która zawsze była z nami i kierowała naszą uwagę na Chrystusa. Dziś chcemy modlić się ze świętym Janem Pawłem II i uczniami, którzy z Maryją oczekiwali na Zesłanie Ducha Świętego w wieczerniku. Dziękujemy Ci za obecność Ducha Świętego w naszym życiu i za Jego moc, która umożliwia nam świadczanie o Chrystusie. Prosimy Cię, Ojczy, abyś dalej napełniał nas Duchem Świętym, abyśmy mogli być Twoimi świadkami na świecie, jak uczniowie po Zesłaniu Ducha Świętego. Niech Jego moc prowadzi nas przez życie i umożliwia nam przemienienie naszych serc, abyśmy mogli bardziej kochać i służyć Tobie oraz naszym bliźnim. Święty Janie Pawle II, módl się za nami i naucz nas, jak powinniśmy uwielbiać Boga i dawać świadectwo o naszej wierze w Jego Syna, Jezusa Chrystusa. Pokaż nam drogę, jak Maryja i uczniowie, abyśmy mogli oczekiwać na Zesłanie Ducha Świętego z wiarą i nadzieją, a potem przeżywać nasze życie w pełni Jego mocy i światła. Boże, Ojczy nasz, wierzymy, że Twoja miłość jest zawsze z nami i że Twój Syn i Duch Święty prowadzą nas na drogę zbawienia. Dziękujemy Ci za łaski, którymi nas obdarzasz, i za Twoją niezmierną miłość. Niech nasza modlitwa uwielbienia zawsze odzwierciedla naszą wdzięczność i miłość do Ciebie. W imię Jezusa Chrystusa, który jest naszym Panem i Zbawicielem, i w imię Ducha Świętego, który nas prowadzi. Amen. Vivat Jezus! Totus Tuus!

Stacja XIV – Zmartwychwstały Pan posyła uczniom obiecane Ducha:

W tej stacji rozważamy moment, kiedy Zmartwychwstały Pan posyła uczniom obiecane Ducha Świętego. To chwila, w której Chrystus dokonuje czegoś niezwykłego, co miało ogromne znaczenie dla Kościoła i całej ludzkości.

Duch Święty jest obecny w Kościele od samego początku, to On prowadzi i kieruje naszą wiarą, umacnia nasze serca, pomaga nam w trudnych sytuacjach, oświeca umysły i przemienia nasze życie. Bez Ducha Świętego nasza wiara byłaby tylko pustym słowem, a nasze życie pozbawione duchowego wymiaru.

Dzisiaj, kiedy świętujemy Zesłanie Ducha Świętego, módlmy się, aby Duch Święty zawsze był z nami, aby nas prowadził, kierował naszymi krokami, pomagał nam w naszych trudach i cierpieniach, a przede wszystkim oświecał nasze umysły, abyśmy zawsze byli wierni Chrystusowi i Jego Ewangelii.

Prośmy Ducha Świętego, aby umacniał naszą wiarę, pomagał nam zrozumieć i żyć Jego słowem, a także by prowadził nas na drodze do zbawienia. Niech Duch Święty zawsze towarzyszy nam w naszej codzienności, umacnia nas w trudnych sytuacjach, a także przemienia nasze serca i nasze życie.

Niech Duch Święty zawsze będzie z nami i prowadzi nas na drodze do zbawienia.
Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!

Modlitwa do św. Jana Pawła II

Święty Janie Pawle II,
który odznaczyłeś się
wielką miłością Boga i ludzi,
ufni w moc Twojego wstawiennictwa
prosimy Cię:
Bądź przed tronem bogatego w miłość
i miłosierdzie Ojca Niebieskiego
naszym orędownikiem w sprawie,
które Ci przedkładamy.

Uproś nam także dar umocnienia
wiary, nadziei i miłości,
abyśmy za Twoim przykładem
codziennie wzrastali w świętości
i nie schodzili z dróg, jakie ukazał nam
nasz Pan, Zbawca i Nauczyciel,
Jezus Chrystus,
prawdziwy Bóg i Człowiek.

Święty Janie Pawle II,
Wstawiaj się za nami. Amen.

Vivat Jezus! Totus Tuus!